dine vel de jure , alienatione tainen bonorum
immobilium et pretiosorum mobilium, omnium-
que jurisdiclionum

,
jurium et pertinentiarum

provincia;, ducatus, civitatum, castrorum, terra-

rum et locorum eorumdem tibi penitus interdi-

cta, contradictores quoque per temporalem dis-

trictionem auctoritate nostra appellatione post-

posita compescendi, polestatem et facultatem ple-

nam liberam ettenoreprffisentiumconcedentes,etc.

Datum Perusii kal. Maii , Pontiflcatus nostri

anno xi ».

7. Intentus pra)lerea Urbanus comparandis

auxiliis veluli regni Neapolitani ad se devoluti rex,

e Trinacria sibi decem triremes egregie instructas,

et centum equites submitti ad Neapolitanum re-

gnum sibi asserendum contra Ludovicum et La-

dislaum invasores Romana; Ecclesia^ poposcit ;

cum ex veteribus foederis Tabulis Fredericus rex

Trinacria; se obstrinxisset ad ea subsidia laboranti

bello difficili regno Neaiiolitano mittenda : ac ne

ambigi posset Mariam ac Martinum reges, quos

hoc anno Panornii exccptos liberas regni habenas

suscepisse ferunt ', ad defcrendum id obsequium

eos teneri, Urbanus subjectum Diploma ' edidit :

a Urbanus episco|ius, servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Olim cum tam inter quondam Frederici de

Aragonia et Joaniut! olim regina; SicilicE progeni-

tores, quam eosdem Fridericum et Joannam ad-

hairentes eisdem gravis fuisset disseiisionis materia

suscitata, ipsi Fridericus et Joanna pacis interve-

niente tractatu super dissentionibus hujusmodi

1 Siimmont. Iiisl. Neap. I. iv. c. 2. — -' Gobelin. in Cosmodr.
act. VI. e. 81. et llector. Pignat. in. Ms. Uiar. Neap. — » Urban.
1. II. p. 175.

' Fazell. posler. de cnl. I. ix.

II. 148.

7.-«Exl. apnd Ronif. IX. I. x.

abdicatio die xsiv Novembris factaciit lesle annalista Mediolancnsi rer, Italicar. tom. .wi ad hiinc annum. Rebus tamen in C,irr,.rien.-es it.i

pcssime constitutis, urbem lamen l'alaviuiri nonnisi sequenti anno mccCLXX.xix, die xxui Novcmbiis vicioribus cederc coacli siint, ulliise

narrat Galoatius Galarus, qui Palavinam historiam vernaculo scrmone yiilgatam Iler. Italic. tom. xvii per hos annos scnbcbat. Vidc p hli

Pori-o liuncincaput suum turbinem induxil Franciscus senior Carrariensis, Muod Vicentinam urbem a Galeatm ,occnpalam P'isceh;il, liiinet

in suis lilterii ad prinripfs liuropa; loissis Galeatii famam traduxerat. Qua;
" ....-.--.-. -

-

Bequentcm revrcamJa sunl.

itur de C irraricnsi solio deturbato notat annalista, ad aiinum

Mansi.

Ann. — ToMus XXVI. — Rayn. VII.
61
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sub cerlis capilulls temporc felicis recorflntionis